FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ

FACULDADES INTEGRADAS REGIONAIS DE AVARÉ

PRAÇA PREFEITO ROMEU BRETAS, No 163 – CAIXA POSTAL 124 – CEP 18700-902
FONE/FAX: (14) 3711-1828. E-mail: secretaria@frea.edu.br

PORTARIA Nº 002/2023 – FIRA

(Dispõe sobre data para solicitação de Aproveitamento
de Estudos para o corrente semestre letivo)

A Profª Dra. Lucilene Patricia Mazzolin, Diretora das Faculdades
Integradas Regionais de Avaré, usando das atribuições de seu
cargo,

RESOLVE:

Artigo 1º - Determinar o dia 3 de março próximo,
impreterivelmente, o prazo para que os alunos requeiram o Aproveitamento de
Estudos, se for o caso.

         Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Avaré, 23 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Lucilene Patricia Mazzolin

Diretora Pedagógica